Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
02.03.2018 г.
                                                                                                                     № 19
	О внесении изменений в размещенную на официальном сайте торгов оперативную или справочную информацию

     В соответствии с  постановления Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2012 г. N 909 "Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Приказа Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 03.06.2015 № 195

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в размещенную информацию на официальном сайте торгов. В основаниях размещения извещения слова «Заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка» заменить словами «Заявление о предоставлении земельного участка».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Хасанского
           городского поселения                                                                                  И.В. Степанов